
 

证券代码：600260    证券简称：凯乐科技    编号：临 2019-013 

 

湖北凯乐科技股份有限公司 

关于预中标中国移动和对讲自主品牌系列终端研发 

与量产项目的公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 
 

 

湖北凯乐科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 2 月 28 日收到

中国移动《和对讲自主品牌系列终端研发与量产项目-C 系列》和《和对讲自主

品牌系列终端研发与量产项目-S 系列》两个项目招标代理机构所反馈的信息及

2019年 2月 25日中国移动采购与招标网公布的中选结果公示，公司全资子公司

深圳凡卓通讯技术有限公司（以下简称“深圳凡卓”）为“和对讲自主品牌系列

终端研发与量产项目-C系列-采购包一：和对讲 C31终端及配件”中选人和“和

对讲自主品牌系列终端研发与量产项目-S系列-采购包一：和对讲 S11 终端及配

件” 中选人。现将具体情况公告如下： 

一、项目概况 

招标单位：中国移动通信有限公司 

项目名称：中国移动《和对讲自主品牌系列终端研发与量产项目-C 系列》

和《和对讲自主品牌系列终端研发与量产项目-S系列》， 

预中标单位：公司全资子公司深圳凡卓 

预中标份额：深圳凡卓为“和对讲自主品牌系列终端研发与量产项目-C 系

列-采购包一：和对讲 C31终端及配件” 中选人和“和对讲自主品牌系列终端研

发与量产项目-S 系列-采购包一：和对讲 S11 终端及配件” 中选人。两个项目

采购框架金额约为人民币 4亿元（不含税），最终金额以实际签订合同为准。 

中 选 结 果 公 示 的 内 容 详 见 中 国 移 动 采 购 与 招 标 网 网 站 ： 

https://b2b.10086.cn/b2b/main/listVendorNotice.html?noticeType=16#thi

s 

二、对公司的影响 

1、此次预中标的产品系列是公司自主研发的宽带智能终端在国内运营商面

向行业市场的首次大规模应用，是本次客户采购中的最高端产品之一，终端用户



 

主要为城管、应急救援等泛执法部门。本次中标，体现了公司研发团队在泛执法

行业应用领域的专业优势以及在高端产品的技术优势，此外，本项目也标志着公

司宽带智能终端开始大规模进入公网对讲、运营商行业市场，市场空间广阔。本

项目的顺利实施，有利于公司进一步加深与运营商的合作，抢占公网对讲高端市

场，提升公司宽带产品的市场占有率。并且，中国移动是全球最领先的运营商之

一，此次合作将有助于为公司在军用民用宽带市场的布局起到示范效应，公司将

发挥在专网通信行业多年积累的行业市场和技术优势，继续在军用民用市场探索

扩大与公网运营商专网业务合作的机会。 

2、本次预中标金额约为人民币 4 亿元（不含税），占公司 2017 年度经审计

营业收入的 2.64%，项目的履行会对公司未来总收入和营业利润产生一定的积极

影响，但合同履行影响公司财务指标的具体金额目前尚无法测算。 

3、采购单位为中国移动通信有限公司政企客户分公司，履约能力较强，本

公司、控股股东及实际控制人与其不存在关联关系。本次中标不影响公司的业务

独立性，不存在因履行业务而对招标人形成依赖。 

三、风险提示 

目前该项目尚未取得中标通知书，也尚未与招标人签署采购合同，合同签订

和合同条款尚存在不确定性，项目实施以最终签署的合同为准。公司将根据项目

进展严格履行信息披露义务。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

特此公告 

 

 

湖北凯乐科技股份有限公司 

董事会 

二○一九年三月二日 


